
Anrede Titel Name Vorname Funktion E-Mail Bemerkung

Herr Becker Dieter Ausbildervertreter bis 2022 info@saga-reitschulen.de

Frau Beuk Suzan LV Hannover-Bremen info@suzan-beuk.de

Frau Braun Svenja OM Trainerausbildung und Öffentlichkeitsarbeit svenja.braun@gmx.de

Frau Eschner Anna Trainervertreter bis 2021 annaeschner@me.com

Frau Feuchthofen Silke OM FEIF Bindungsglied silke@feuchthofen.de

Herr Flender Gerd Trainervertreter bis 2020 g.flender@gmx.de

Herr Füchtenschnieder Jens LV Baden-Württemberg jf@hestarkeppni.de

Frau Gerdts Christina LV Norddeutschland christina.gerdts@gmx.de

Frau Grimm Marlise OM Bereiterausbildung grimm.basselthof@t-online.de

Herr Heemann Rudolf Experte Rechenstellenausbildung  rheemann@gmx.de kein Stimmrecht

Frau Hellmann Maxi LV Rheinland-Pfalz-Saar maxih01@yahoo.de

Frau Hütter Angela LV Westfalen-Lippe info@reitschule-berger.de

Frau Kollmeyer Nora LV Weser-Ems nora@kollmeyer-sonnenhof.de

Frau Krolow Anna OM Berufsausbildung krolow@allee-reitstall.de

Frau Mitgau Dörte LV Hessen mail@doertemitgau.de

Frau Oehmichen Claudia LV Sachsen-Thüringen claudia.oehmichen@gmx.net; 

Frau Rauch Steffi OM API / Öffentlichkeitsarbeit info@islandpferdesport.de;

Frau Reber Irene LV Bayern irene@lipperthof.de

Herr Roggensack Jörg LV Rheinland joerg.roggensack@gmail.com 

Frau Rostock Andrea-Katharina Ausbildervertreter bis 2022 info@elisenruh.de; 

Frau Stratmann Antje Ressortleitung a.stratmann@ipzv.de
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